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Comision Técnica de Seguimiento:
Grado en Estudios Ingleses

Coordinacion de la CTS
Dpto. Filologia Inglesa

Coordinacién de Calidad
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de TFG
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de convalidaciones
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de practicas externas
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable del PAT
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de promocion de grado
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de Relaciones Internacionales
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de Relaciones Internacionales
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de coordinacién docente
Dpto. Filologia Inglesa

Responsable de coordinacién docente
Dpto. Filologia Inglesa

Representante del PDI
Dpto. Filologia Inglesa

Representante del PDI
Dpto. Filologia Inglesa

Representante del PDI
Dpto. Filologia Inglesa

Representante del PTGAS
0

Representante PDIF
0

Avelino Corral Esteban

avelino.corral@uam.es

M2 Belén Piqueras Cabrerizo

belen.pigueras@uam.es

Avelino Corral Esteban

avelino.corral@uam.es

Avelino Corral Esteban
avelino.corral@uam.es

Avelino Corral Esteban

avelino.corral@uam.es

Noelia Hernando Real
noelia.hernando@uam.es

Avelino Corral Esteban

avelino.corral@uam.es

Rocio Jiménez Briones
rocio.jimenez@uam.es

Ana Ardid Gumiel
ana.ardid@uam.es

0

0
0

Amaya Mendikoetxea Pelayo

amaya.mendikoetxea@uam.es

David Amelang Léopez
david.amelang@uam.es

Maria Muelas Gil
maria.muelas@uam.es

M2 Lourdes Mufioz Nufiez

lourdes.munoz@uam.es
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Representante de estudiantes 0
0 0
Representante de estudiantes 0
0 0
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